HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

   Số:            /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ea H’Leo, ngày          tháng         năm 2025

THÔNG BÁO

Về kỳ họp chuyên đề lần thứ Sáu, HĐND huyện khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Căn cứ Điều 32 Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/02/2025

quy định về kỳ họp của Hội đồng nhân dân.

Được sự thống nhất của Ban Thường vụ Huyện ủy, Hội đồng nhân dân

huyện tổ chức kỳ họp chuyên đề lần thứ Sáu, khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026 với

nội dung, thời gian, địa điểm như sau:

1. NỘI DUNG:

- Miễn nhiệm chức danh Chủ tịch UBND huyện, nhiệm kỳ 2021-2026.

- Bầu bổ sung chức danh Chủ tịch UBND huyện nhiệm kỳ 2021-2026

- Miễn nhiệm Uỷ viên Uỷ ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với

ông Vũ Văn Hóa, Nguyên Trưởng Phòng Nội vụ, ông Phùng Minh Trí - Nguyên

Trưởng Công an huyện, ông Đào Đức Đồng - Nguyên Trưởng Phòng Dân tộc.

2. THỜI GIAN: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 20/3/2025 (Chiều Thứ

Năm).

3. ĐỊA ĐIỂM: Hội trường HĐND&UBND huyện Ea H’Leo.

(Số 22 Điện Biên Phủ, thị trấn Ea Drăng, huyện Ea H’Leo, tỉnh Đắk Lắk).

Thường trực HĐND huyện đề nghị Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể

thao huyện, Cổng thông tin điện tử huyện đưa tin về thời gian, địa điểm và dự kiến

chương trình kỳ họp chuyên đề lần thứ Sáu, khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026 của

HĐND huyện để cử tri và Nhân dân trong huyện được biết và theo dõi./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ;

- Trung tâm TTVHTT huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT,VP(BHT)

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T16:00:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Thị Kim Liên<lienbtk@cahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T08:59:43+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Sơn<sonh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T09:04:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Hội đồng Nhân dân huyện Ea H’Leo<hdnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T09:04:37+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Hội đồng Nhân dân huyện Ea H’Leo<hdnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T09:04:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Hội đồng Nhân dân huyện Ea H’Leo<hdnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T09:04:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Hội đồng Nhân dân huyện Ea H’Leo<hdnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!